
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 080-02/20-02/179
URBROJ: 50301-15/28-20-02

Zagreb, 26. studenoga 2020.

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 
150/11, 119/14, 93/16 i 116/18) i članka 27. stavka 1. Zakona o Nacionalnoj infrastrukturi 
prostornih podataka (Narodne novine, br. 56/13, 52/18 i 50/20), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj 26. studenoga 2020. donijela

R J E Š E N J E

l'J Razrješuje se dr. se. DAMIR ŠANTEK dužnosti vršitelja dužnosti predsjednika 
Vijeća Nacionalne infrastrukture prostornih podataka, na koju je imenovan kao predstavnik 
Nacionalne kontaktne točke.

2. Razrješuju se dužnosti vršitelji dužnosti članova Vijeća Nacionalne infrastrukture 
prostornih podataka:

dr. sc. ALJOŠA DUPLIĆ, imenovan kao predstavnik Ministarstva zaštite okoliša i 
energetike
dr. sc. MILAN REZO, imenovan kao predstavnik Ministarstva graditeljstva i
prostornoga uređenja
ZORAN LUŠA, imenovan kao predstavnik Ministarstva uprave 
DRAGANA ZOVKO, imenovana kao predstavnica Ministarstva obrane 
DRAŽEN ANTOLOVIĆ, imenovan kao predstavnik Ministarstva mora, prometa i 
infrastrukture
FILIP NEVISTIĆ, imenovan kao predstavnik Ministarstva poljoprivrede 
IVAN ĐUZEL, imenovan kao predstavnik Ministarstva znanosti i obrazovanja 
TOMISLAV PETRINEC, imenovan kao predstavnik Ministarstva kulture 
MLADEN MAROS, imenovan kao predstavnik Ministarstva gospodarstva, 
poduzetništva i obrta
mr. sc. LJERKA MARIC, imenovana kao predstavnica Državne geodetske uprave 
LIDIJA BRKOVIĆ, imenovana kao predstavnica Državnog zavoda za statistiku 
dr. sc. BRANKA IVANČAN-PICEK, imenovana kao predstavnica Državnog 
hidrometeorološkog zavoda
dr. sc. NINA PERKO, imenovana kao predstavnica Ministarstva mora, prometa i 
infrastrukture
VINKA KOLIĆ, imenovana kao predstavnica Hrvatskog hidrografskog instituta 
ŽELJKO PERIĆ, imenovan kao predstavnik Hrvatske udruge poslodavaca



2

TANJA PUŠELJ OSTROŠKI, imenovana kao predstavnica Hrvatske udruge 
poslodavaca
ADRIJAN JADRO, imenovan kao predstavnik Hrvatske komore ovlaštenih 
inženjera geodezije.

O b r a z l o ž e n j e

Odredbom članka 27. stavka 1. Zakona o Nacionalnoj infrastrukturi prostornih podataka 
propisano je da Vijeće Nacionalne infrastrukture prostornih podataka (u daljnjem tekstu: Vijeće 
NIPP-a) čine predsjednik i članovi koje imenuje i razrješava Vlada Republike Hrvatske, kao 
predstavnike nadležnih tijela državne uprave i nadležnih institucija.

Sukladno novom ustrojstvu i djelokrugu tijela državne uprave, a na prijedlog nadležnih 
tijela, Kadrovska komisija Vlade Republike Hrvatske odlučila je predložiti Vladi Republike 
Hrvatske razrješenje vršitelja dužnosti predsjednika i vršitelja dužnosti članova Vijeća NIPP-a.

Slijedom iznijetoga, riješeno je kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog Rješenja, sukladno odredbi članka 29. stavka 3. Zakona o Vladi Republike 
Hrvatske, može se pokrenuti upravni spor, u roku 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

Dostaviti:
1. Državnoj geodetskoj upravi 

n/r dr. sc. Damiru Šanteku, glavnom ravnatelju
2) putem Državne geodetske uprave:

- svim razriješenim vršiteljima dužnosti 
članova Vijeća NIPP-a

3. Vladi Republike Hrvatske 
Kadrovskoj komisiji

4. Arhivu


